

روزنه
وزیر دادگستری:
موضوع ممنوع تصویری در حیطه اختیارات من نیست
ایلنا: حجت‌الاسلام مصطفی پورمحمدی، وزیر دادگستری، در واکنش به سؤال یکی از نمایندگان عضو فراکسیون امید در رابطه با مداخله نهادهای قضایی در نشریات دانشجویی و برخورد با این نشریات به دلیل نام‌بردن از خاتمی، گفت: «البته این مسئله در حیطه اختیارات بنده نبود؛ اما به احترام مجلس، در کمیسیون حاضر شده و توضیحاتی ارائه کردم». او در پاسخ به انتقاد نماینده تهران در رابطه با اینکه وزیر دادگستری جرئت ندارد از یک شهروند نام ببرد، گفت: «این موضوع پیش از این روشن و مشخص شده و بارها از سخنگوی دولت و سخنگوی قوه قضائیه در این رابطه سؤال شده و توضیح داده‌اند؛ البته بنده نیز در رابطه با سؤالی که مطرح شد، در کمیسیون مربوطه پاسخ دادم». او گفت: «از بنده سؤال شده اما با توجه به احترامی که برای مجلس قائل هستم، در کمیسیون حاضر شده و پاسخ روشن و مشخصی داده و حتی تاکید کردم این مسئله باید از طریق کدام مجاری قانونی پیگیری شود».
آیت‌الله یزدی:
برخی حاضر نیستند حتی یک کلمه از نظام بگویند
انتخاب: آیت‌الله محمد یزدی، رئیس جامعه مدرسین، در دهمین اجلاسیه «جامعه مدرسین و علمای بلاد» که در مدرسه امام کاظم(ع) قم برگزار شد، گفت: امید شخص من به نسل جوان حوزه است که توجه لازم را به بصیرت و رشد دارند؛ اما کم نیستند افراد، اساتید و شخصیت‌های برجسته‌ای که نه‌تنها به مسائل روز توجه ندارند، بلکه لازم نمی‌دانند اطرافیان هم این‌گونه باشند و به مسائل روز اشاره‌ای نمی‌کنند. او افزود حتی یک کلمه هم چیزی از نظام جمهوری اسلامی ایران و دوستی و دشمنی‌ها نمی‌گویند، نه‌تنها اشاره نمی‌شود، شاید منع هم باشد.
politics@sharghdaily.ir

پایگاه اطلاع‌رسانی مقام معظم رهبری؛ حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در پیامی به بیست‌وپنجمین اجلاس سراسری نماز، با اشاره به مسئولیت همگانی در اقامه نماز، تاکید کردند: لازم است که همه همت گماریم تا نماز را در جایگاه شایسته خود، بشناسیم و بشناسانیم و عمل شخصی خود را نیز به تناسب آن تعالی بخشیم. متن پیام مقام معظم رهبری که صبح پنجشنبه از سوی حجت‌الاسلام والمسلمین حسینی‌همدانی، نماینده ولی‌فقیه در استان البرز

و امام‌جمعه کرج، قرائت شد به شرح زیر است: «بسم‌الله الرحمن الرحیم؛ نماز، دری گشوده بر روی همهٔ آحاد امت است که از آن می‌توان به هدایت و رحمت خداوند رسید و زندگی را در سمت‌وسوی درست و سرشار از خیر و برکت قرار داد. سلامت معنوی هر فرد وابسته به نماز است و صراط مستقیم و حیات طیبه هر جامعه نیز تنها با اقامه نماز در آن تحقق می‌یابد. این‌همه تاکید بر اقامه نماز در کتاب و سنت، هدفی جز این ندارد که این باب رحمت بر روی فرد و جامعه مسلمان گشوده

پیام مقام معظم رهبری به بیست‌وپنجمین اجلاس سراسری نماز:

همه همت گماریم که نماز را در جایگاه شایسته خود بشناسانیم

بماند و فرصت بهره‌مندی از آن دست دهد. سال‌هاست که این شعار در ایران اسلامی بر سر دست گرفته شده است که: **الَّذینَ اِنْ مَّكَّانَهمْ فِی الْاَرْضِ اَقَامُوا الصَّلَاةَ**... و این اجلاس سالیانه به همت و پشتکار عالم مجاهد و خستگی‌ناپذیر جناب حجت‌الاسلام قرائتی برپا می‌شود و توفیقه‌های مؤکد درباره گسترش نماز و به کیفیت لازم رسیدن نمازهای ما، تکرار می‌گردد. باین‌حال باید ابراز اعتراف کنیم که حق این فریضه الهی که درمان دردهای عمده فردی و اجتماعی ما است، ادا نشده است. ما مسئولان،

وزیر کشور در اجلاس سراسری نماز:

صداوسیما اثرگذاری اش را در جامعه از دست داده است



برگزار شد، گفت: «در این جلسه ۲۲ نفر از جمله سران قوه، وزرا و مسئولان دستگاه‌های اجتماعی صحبت کردند». او با تاکید بر اینکه مقام معظم رهبری در پایان جلسه فرمودند به‌اندازه ۲۰ سال نسبت به مسائل آسیب‌های اجتماعی با تأخیر مواجه هستیم، گفت: «ایشان فرمودند این تأخیر ۲۰ ساله در حوزه آسیب‌های اجتماعی به هر دلیلی از جمله کوتاهی، ناتوانی یا بی‌دقتی که بوده، کشور را عقب انداخته است». وزیر کشور با اشاره به اینکه رهبر معظم انقلاب اسلامی در حوزه مدیریت آسیب‌های اجتماعی در کشور یک طرح تقسیم‌کار ملی را به وزارت کشور پیشنهاد دادند، گفت: «ایشان برای حل این معضل پنج اولویت را مشخص کردند؛ اولویت نخست، بحث اعتیاد و مواد مخدر، دومین اولویت، حاشیه‌نشینی و ساماندهی این مهم، سومین بحث، طلاق، چهارمین اولویت، مفاسد اخلاقی و پنجمین اولویت، احصاء، مناطق بحران‌خیز در کشور بود».

دستور رهبری برای پیگیری حاشیه‌نشینی در مشهد

او اشاره کرد در کشور با مناطقی مواجه می‌شویم که فعالیت‌های اقتصادی، توزیع نامناسب منابع، امکانات و فقر موجود باعث شده است مهاجرت از روستاها به شهر و از شهر به کلان‌شهر را شاهد باشیم. رحمانی‌فضلی با بیان اینکه در ۶۰ درصد کشور شاید بیش از ۳۰ درصد

ما سخنوران و سخن‌گویان، ما سر رشته‌داران امور کشور، ما روحانیان و متولیان تبلیغ و تعلیم دین، و ما همه آحاد و همه قشرهای مردم، همه و همه در مسئولیت اقامه نماز شریکیم. همه همت گماریم که نماز را در جایگاه شایسته خود که قرآن و حدیث بدان ناطق است، بشناسیم و بشناسانیم و عمل شخصی خود را نیز به تناسب آن تعالی بخشیم. توقیقات روزافزون همه شما و شخص جناب آقای قرائتی را از خداوند متعال مسئلت می‌نمایم. والسلام علیکم ورحمه الله».

جمعیت مستقر نیست و آت‌هایی که مستقر هستند مشکلات زیادی دارند، گفت: «جمعیت اضافی مجبور به استقرار در حاشیه شهرها می‌شوند. طبق برآورد، ۱۱ میلیون نفر در حاشیه شهرهای کشور زندگی می‌کنند». وزیر کشور با تاکید بر اینکه مقام معظم رهبری به موضوع حاشیه‌نشینی به جد ورود پیدا کردند، گفت: «ایشان به بنده دستور دادند که مسئله حاشیه‌نشینی مشهد پیگیری شود زیرا حاشیه‌نشینی بستر بزهکاری را فراهم می‌کند». او در ادامه به سخنرانی مقام معظم رهبری در دانشگاه سمنان که در سال ۸۸ انجام شد، اشاره کرد و گفت: «ایشان به مسئله مهم تهاجم فرهنگی اشاره کردند که متأسفانه از سوی مسئولان مورد غفلت قرار گرفت و درحال‌حاضر بانفوذ مواجه هستیم». وزیر کشور در بخش دیگری از سخنان خود به بیانات مقام معظم رهبری اشاره کرد و گفت: «ایشان در آن جلسه مسئله تغییرات اجتماعی را مطرح کردند و فرمودند این مسئله یک امر حتمی است». او تاکید کرد: «نمی‌توانیم در مقابل تغییرات اجتماعی ایستادگی کنیم، بهترین هنر آن است که این تغییرات ساماندهی شوند».

رئیس قوه قضائیه: امروز دنیا تشنه معنویت است

به گزارش «میزان»، آیت‌الله آملی لاریجانی هم در این جلسه با بیان اینکه بحث نماز در شرایط خاص کشور، منطقه و جهان بحث مهمی است، گفت: «امروز دنیا تشنه معنویت است و این را کسانی که با اندیشه‌های مغرب‌زمین آشنا هستند، می‌دانند». آیت‌الله آملی لاریجانی ادامه داد: «وضعیت معنویت و تشنگی برای تحصیل معنویت، امروز موضوعی آشکار است و دلیل آن به واکاوی زیادی نیاز دارد. فیلسوفان، جامعه‌شناسان و روان‌شناسان در این زمینه بسیار کار کرده‌اند چرا مسیر تمدنی غرب به این‌سو رفته است». رئیس قوه قضائیه در تبیین علل این موضوع با بیان اینکه این مسئله علت‌های مختلفی دارد، تصریح کرد: «شاید نهضت رنسانس که یک نوع رجوع به خود بود- به معنایی که غرب فهمیده است- سبب این سرگشتگی‌های مستمر و پیوسته شده است و امروز بعد از اِسم‌های بسیاری که در مغرب‌زمین پدید آمده، بشر هنوز می‌بیند که حیران است».

دادستان کل کشور:

شهادت می‌دهم که آیت‌الله آملی لاریجانی گفتند حساب‌ها را به نام بنده نکنید

شرق؛ دادستان کل کشور، روز پنجشنبه در مراسم تودیع و معارفه دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان کرمانشاه گفت: «نواقص، اشکالات، ضعف‌ها و گاهی خیانت‌ها در درون نظام است ولی اینها هرگز نباید ما را از مسیر مهم و روشنی که در پیش گرفته‌ایم، بازدارد».

به گزارش میزان حجت‌الاسلام منتظری افزود: «اختلاف نظرها بین مسئولان امر و در حد متعارفش هیچ مسئله‌ای نیست ولی مهم این است که نگذاریم اینها تبدیل به شکاف شود و دشمن به دنبال این است که از طریق اختلاف نظرها طبیعی و معمول شکاف عمیق ایجاد کند».

او با انتقاد از هجمه‌های اخیر به قوه قضائیه گفت: «نقد و انتقاد به قوه قضائیه هم وارد است و این چنین نیست که قوه قضائیه از هر نقضی مبرا باشد. بنده به‌عنوان یک عضو کوچک در دستگاه قضا نسبت به شخص خودم و حوزه کاری خودم عرض می‌کنم ما به دلایل مختلف ضعف و اشکال داریم کم‌اینکه نسبت به عملکرد سایر قوا هم نقد وارد است و کسی خودش را مبرا از ضعف نمی‌داند، منتها بحث‌هایی که امروز می‌شود یک انتقاد مجاز و عرفی و معمول از قوه قضائیه نیست». دادستان کل کشور ادامه داد: «در رسانه‌های عمومی، سایت‌ها، شبکه‌ها و جاهای مختلف و حتی تریبون مجلس تهاجم عجیبی به قوه قضائیه می‌شود.

برادر عزیزی که انتقاد دارید، وقتی می‌بینید دشمن در پشت سنگرها نشسته و لوله تانک، موشک و سلاح‌های کشنده‌اش را متوجه قلب قوه قضائیه کرده، آیا این منطقی است که هم‌نوابی با دشمن شویم». حجت‌الاسلام منتظری درباره حساب‌های قوه قضائیه عنوان کرد: «ریشه این قضیه به ۲۱ سال قبل برمی‌گردد، بودجه و اعتبارات درنظرگرفته‌شده برای دستگاه قضا به لحاظ کار و مسئولیتی که دارد نمی‌تواند جواب‌گوی نیازهای قوه قضائیه باشد. اگر نمایندگان به زندان‌ها سر بزنند، آیا می‌توانند با اعتبارات روزمره و معمول مشکلات زندان‌ها را برطرف کنند و از این قبیل مشکلات وجود داشته و حدود ۲۰ سال پیش خدمت مقام معظم رهبری گزارش شده و بیان می‌شود که بودجه تخصیصی به قوه قضائیه هزینه دادیم».

خبر
روایت نماینده اصلاح‌طلب تهران از جلسه نمایندگان با آملی لاریجانی:
حساب‌ها به نام قوه‌قضائیه بود
ایلنا: عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی به تشریح مسائل مطرح‌شده در نشست روز چهارشنبه جمعی از نمایندگان با رئیس قوه قضائیه پرداخت. علیرضا رحیمی، با اشاره به دیدار عصر چهارشنبه تعدادی از نمایندگان مجلس با رئیس و برخی از مسئولان قوه قضائیه، گفت: روز چهارشنبه پس از جلسه علنی، جمعی از نمایندگان در دفتر رئیس قوه قضائیه با آیت‌الله لاریجانی دیدار داشتند که در فضایی صمیمی و با زمان کافی و در حدود سه ساعت برگزار شد و بسیار سازنده و مؤثر بود. او با بیان اینکه ترکیبی از اعضای هیأت‌رئیس مجلس (آقایان پزشکیان، وکیلی، امیرآبادی و رنجبرزاده)، اعضای هیات نظارت بر رفتار نمایندگان (آقایان پزشکیان، جمالی و برومند)، رؤسای کمیسیون‌ها (آقایان نوبخت، تاجگردون و پورابراهیمی)، اعضای شاخص فراکسیون‌های امید (آقایان نوریان، حضرتی، نوبخت، تاجگردون و رحیمی) و ولایت (امیرآبادی، ادیبی‌راد و رنجبرزاده) و برخی دیگر از همکاران در این دیدار حضور داشتند، گفت: این دیدار صرفا به موضوع حساب‌های قوه قضائیه اختصاص نداشت؛ باین‌حال، یکی از مسائل مهمی که مطرح شد، بحث حساب‌های قوه قضائیه بود که آیت‌الله آملی لاریجانی نیز توضیحات شنیدنی و خوبی ارائه کردند. نماینده اصلاح‌طلب مردم تهران در مجلس شورای اسلامی افزود: مسائلی که از سوی آیت‌الله آملی لاریجانی مطرح شد، از دو جنبه حائز اهمیت بود؛ اولاً اینکه در میان سخنان رئیس قوه قضائیه، استدلال‌هایی شنیدنی وجود داشت و نکته دیگر اینکه این مسائل از حوزه رئیس قوه مطرح می‌شد و نشان می‌داد هیچ‌گونه عصبانیتی وجود ندارد. این درحالی بود که پیش از این، در برخی محافل مطرح شده بود که آیت‌الله لاریجانی با این مسئله برخوردی احساساتی و توأم با عصبانیت داشته که به‌هیچ‌وجه این‌گونه نبود و اتفاقاً استدلال‌های شنیدنی و جالبی بیان شد. این عضو فراکسیون امید گفت: در ادامه این دیدار، مدیرکل حوزه ریاست قوه قضائیه، پرونده‌ای را در اختیار نمایندگان قرار داد که تمامی اسناد افتتاح حساب‌ها از سال ۷۰ و ۷۱ تا سال ۹۵، در آن وجود داشت و این اسناد میان همکاران دست‌گردان شد و باتوجه به حضور آقایان بهمنی، تاجگردون و پورابراهیمی که به مسائل اقتصادی و بانکی تخصص دارند، این دوستان نیز تایید کردند حساب‌ها به نام قوه قضائیه بوده و در تمامی این سال‌ها نیز چنین روندی طی شده و مسئله خاصی که موجب تعجب باشد یا موضوعی که ارتباط به اشخاص داشته باشد، در این اسناد وجود نداشت.
آیت‌الله صدیقی:
«زنده‌باد اصلاحات» در روز دانشجو یعنی نفوذ دشمن در دانشگاه
تسنیم: آیت‌الله کاظم صدیقی، امام جمعه موقت تهران، روز پنجشنبه در همایش سراسری مدیران کانون‌های بسیج مهندسان عمران و فرماندهان بسیج وزارت راه و شهرسازی، گفت: اگر حرکت‌های بسیجی و مراسم برای شهدا از سوی ارگان‌های غیردولتی نبود، نسل جدید با نسل مجاهد آشنا نمی‌شد. در روزهای گذشته، شاهد شعار زنده‌باد اصلاحات در روز دانشجو بودیم و این یعنی دشمن به‌شدت نفوذ پیدا کرده است.
ظریف:
به نفع آمریکا است به برجام پایبند باشد
ایرنا: محمدجواد ظریف، وزیر خارجه کشورمان، بعد از سفر به سه کشور هند، چین و ژاپن، به کشور بازگشت. او در ژاپن با مقاماتی از جمله نخست‌وزیر و وزیر خارجه ملاقات و درباره مسائل دوجانبه و منطقه‌ای گفت‌وگو کرد. او در جمع اندیشمندان سیاسی ژاپن نیز بار دیگر بر ضرورت پایبندی به برجام سخن گفت. ظریف با بیان اینکه گرجام یک توافق چندجانبه است، گفت: به نفع آمریکا و همه طرف‌های ذی‌ربط است که به این توافق بین‌المللی پایبند باشند. او با تاکید بر اینکه «توافق هسته‌ای توافق دوجانبه میان آمریکا و ایران نیست که این کشور بخواهد به‌سادگی سخن از مذاکرات مجدد یا خروج از آن را به میان آورد»، دلیل این اظهارنظر خود را آن دانست که از نظر آمریکایی‌ها بهترین حالت این خواهد بود که بتوانند تحریم‌ها را آن‌گونه که قبل از برجام داشتند، اعمال کنند. به گفته او، آمریکا در صورتی که این توانایی را نیز داشته باشد، بیزی عایدش نمی‌شود زیرا اگر آمریکا با اعمال تحریم‌ها می‌توانست اقتصاد ما را نابود کند، از همان ابتدا پای میز مذاکرات نمی‌آمد.
۲۸ ایرانی محبوس در زندان‌های دوبی آزاد می‌شوند
ایرنا: پیگیری‌های سرکنسولگری جمهوری اسلامی ایران در دوبی موجب شد امارات متحده عربی روز دوم دسامبر به مناسبت روز ملی خود، ۲۸ نفر از ایرانیان محبوس در زندان‌های دوبی و امارت‌های شمالی شامل شارجه، فجیره، عجمان، رأس‌الخیمه و المقیویون را آزاد کند و پس از انجام تشریفات قانونی به میهن اسلامی بازگرداند.

این انتخاب و دیگر عناوین کسب شده برای کارکنان و مدیران این بانک، نه تنها یک موفقیت بزرگ محسوب می‌شود، بلکه مسئولیتی جدیدتر برای پاسخگویی مناسب به اعتماد و انتظارات مشتریان، سهام‌داران و دیگر ذینفعان بویژه بانک محترم مرکزی جمهوری اسلامی ایران برای اعتلای نظام بانکی کشور تلقی می‌گردد.

+۹۱-۲۸۰۳۱۰۰۰۰
www.enbank.ir
instagram.com/eghtesadnovinbank
telegram.me/eghtesadnovin_bank

بانک اقتصاد نوین
EN BANK IR.IRAN'S FIRST PRIVATE BANK
با هم، برای هم